https://sipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id=17982&imprimir=true

M~iÉR'APU8L\CAD~Ma
OLE1\MOEPESSO~f.2JB.

EM r> / 1~.L1Í-
~ 1/1

.J19 https://sipac.sig .ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17982&imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Pró-reitoria de Gestão de Pessoas e do Trabalho

PORTARIA N° 1.322, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019,~:..,

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DA PRÓ-REITORIA
DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições
legais contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n° 205 de 28 de fevereiro de 2018, e tendo em vista o que consta
do Processo n° 23065.042314/2019-49, resolve:

Art. 10 - Conceder Licença para Capacitação a WANDER GUSTAVO BOTERO, ocupante do cargo de Professor do Magistério
Superior, matrícula SIAPE n" 1697766, no período de 20.01.2020 a 18.02.2020,córrespondente ao quinquênio de 05.05.2014 a
03.05.2019, de acordo com o artigo 87, da Lei n° 8.112/90 e Decreto n° 9.991/2019.

Art 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.